

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	001/2016_23_25	Široká 12 ČB	
Objekt:	03	vjezdová vrata - restaurování	
Rozpočet:	001.03/2016_25	vjezdová vrata - restaurování	
Zadavatel	SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Čečova 2248/44 37004	IČO: 25157337 DIČ: CZ25157337 České Budějovice-České Budějovice 4	
Zhotovitel:		IČO: DIČ: 	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			7 400,00
PSV			184 414,40
MON			0,00
Vedlejší náklady			3 400,00
Ostatní náklady			8 503,00
Celkem			203 717,40
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		203 717,40 CZK
Snížená DPH	12 %		24 446,09 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			228 163,49 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Popis stavby: 001/2016_23_25 - Široká 12 ČB
Popis objektu: 03 - vjezdová vrata - restaurování
Popis rozpočtu: 001.03/2016_25 - vjezdová vrata - restaurování

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 400,00	3,6
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			18 388,65	9,0
783	Nátěry	PSV			166 025,75	81,5
VN	Vedlejší náklady	VN			3 400,00	1,7
ON	Ostatní náklady	ON			8 503,00	4,2
Cena celkem					203 717,40	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	001/2016_23_25	Široká 12 ČB
O:	03	vjezdová vrata - restaurování
R:	001.03/2016_25	vjezdová vrata - restaurování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 400,00
1	968061136R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel vrat, plochy do 4 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, Vjezdová vrata 1. NP; šířka 245 cm; výška 247 cm. Po detailní dokumentaci a zaměření demontovat a deponovat v dílně. : 2	kus	2,00000	3 700,00	7 400,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				18 388,65
2	766620029RAA	Výroba a montáž funkční náhrady demontovaných vjezdových vrat - 2 křídla : 2,45*2,47	m2	6,05150	2 700,00	16 339,05
3	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,13664	15 000,00	2 049,60
Díl: 783		Nátěry				166 025,75
4	783990903T00	Restaurování vjezdových vrat Zcela nesoudržné části budou nahrazeny tvarovou kopií s vytvořením funkčního spojení. : 1 Ostatní prvky pečlivě očistit, lokálně chybějící a destruované části nahradit měkkým dřevem (smrk, jedle, borovice) očistit a dotmelit, provést sanaci Lignofixem OH, petrifikaci Solakrylem. : Povrchovou úpravu zretušovat, polychromii dle nálezu tmavě hnědým pigmentem s fermeží, uzavřít damarovým lakem s voskem. : Veškeré kování sejmut, očistit, doplnit chybějící části (kliky a štítky), zcela nefunkční nahradit kopiemi, provést antikorozní nátěr a vrchní ochranný nátěr grafitovou barvou. :	soubor	1,00000	152 000,00	152 000,00
5	783991910R00	Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křídel pro jejich nátěry vodorovné, do 50 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,00000	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
6	783991920R00	Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křídel pro jejich nátěry vodorovné, přes 50 do 100 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,00000	kus	2,00000	4 000,00	8 000,00
7	783992930R00	Ostatní práce příplatek k ceně za každé další vyvěšení a zavěšení dveřních nebo okenních jednoduchých křídel Zpětná instalace se seřizením. : 2,45*2,47	m2	6,05150	500,00	3 025,75
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 400,00
8	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
9	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	200,00	200,00
10	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	1 700,00	1 700,00
Díl: ON		Ostatní náklady				8 503,00
11	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
12	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	001/2016_23_25	Široká 12 ČB
O:	03	vjezdová vrata - restaurování
R:	001.03/2016_25	vjezdová vrata - restaurování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1,00	1,00
14	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1,00	1,00
15	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1,00	1,00
16	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000		0,00

Celkem						203 717,40
---------------	--	--	--	--	--	-------------------